
ご家族各位 

令和 4 年 4 月吉日 

 

〒728-0012 三次市十日市中 3－6－6      

ケアホーム「ディア・レスト三次」  

施 設 長 日野 克公  

健康管理室 下郡 公明  

電話：0824-65-1122  

 

面会制限緩和について 

 

拝啓 春暖の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、この度の感染対策会議にて 4 月 18 日より面会制限の緩和をすること

に決定致しました。長い間大変ご不便をおかけいたしました。 

状況次第では再度制限を強化させていただくこともございますが、当面この対応を継続させて頂き

たく存じます。 

入居者様、ご家族の皆様には引き続きご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

敬 具  

 

 

面会制限緩和の内容 

● 玄関先ガラス越しにてご面会（ワイヤレスホンを使用し会話して頂くことが可能です。） 

● 20 分以内でのご面会をお願いいたします。 

● ご面会の人数に制限はございません。 

● 差入れ、洗濯物の受け渡しは事務所窓口でも可能です。 

● ビデオ通話（LINE、Facetime など）も継続致します。 

ガラス越し面会・ビデオ通話共に、必ず事前予約をお願いいたします。 

（予約先電話番号：0824-65-1122） 

 


